ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2020   № 57
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ростовкинского сельского  поселения Омского  муниципального района Омской  области на 2019-2021 годы, утвержденный постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения от 05.06.2019 №68
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской  Федерации», Федеральным законом от 01.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества»,  Уставом  Ростовкинского сельского поселения  Омского  муниципального района Омской области, Положением «Об управлении муниципальной собственностью Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным  Решением Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 25.01.2007г № 2, Постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.04.2016г №53 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ростовкинского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения от 05.06.2019 №68:

- таблицу 1 приложение к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества Ростовкинского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2019-2021 годы изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 О. Б. Попова
Приложение
 к постановлению администрации
 Ростовкинского сельского поселения
от 22.06.2020  № 57
"Таблица №1

Приложение к Прогнозному  плану (программе)

приватизации муниципального  имущества

Ростовкинского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области на  2019-2021 годы

Перечень имущества,
находящегося в  собственности  Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, подлежащего приватизации  в  2019-2021 годах
	№ п/п
	Наименование  объекта
	Адрес  местоположения
	Площадь

М2
	Способ приватизации

	1.
	Нежилое помещение на 2-м этаже дома№23 на поэтажном плане 5П

(с №24- по №27), 1992 год постройки
	Омская область, Омский район, п.Ростовка, д№23
	47,8
	Продажа на аукционе

	2.
	Нежилые помещение 1П, 3П, 4П, 5П, 6П, 7П, 8П, 9П, 10П
	Омская область, Омский район, п.Ростовка, д№26
	243,9
	Продажа на аукционе

	3.
	Легковой автомобиль ВАЗ-21053, 2005 года  выпуска, ярко-белый, VIN : ХТФ 21053062062923
	Омская область, Омский район, п.Ростовка, д№21

	Продажа на аукционе